man : f VI. Idus Debr. Arnoif. Imper. Ob. in 33Iei eingegraben.

@. 192. (SS. 1.) 900 proceres et optimales, qui sub ditione

Arnolfi fuerant , ad Foracheim in unum congregati , Hludowicum

. . .. regem super se creant (21 Säner) , et coronatum regiisque

ornamentis indutum in fastigio regni sublimanl. (Regino.)

@. 192. (SS. 1. 1.) d\a^ einem alten Index Augustensium

Episcoporum uiar 93. 2Bibgariu§, 5lbt i\ Oltobeuetn unb ein ®e=

lehrtet, um 898 bei ben noc^ übrigen vi&eiben «§elöetien§ t^ätig, ba^cr

Helvetiorum Apostolus genannt. Um 902 folgte als 93ifd^of be§ iii.

Ulrid^ O^eim Adalbero, monachus Elewangensis et Abbas. t 909.

<©. 193. (SS. 3.) Zuentibaldus .... quia cum mulieribus et

ignobilioribus regni negotia disponens, honestiores et nobiliores

quosque deiciebat .... odiosus efficitur. Certatim igitur ad Hludo-

wicum transeunt, eumque in regnura iniroducunt, et in Theodonis

Villa, manibus datis, eius dominationi se subiciunt. Qlfö biefer über

ben ?Ri)ein jurücf, übt ßtt'^'it'^'il^ 9Rad^e. Hludowicus in regnum rur-

sus accersitur, et a comilibus Stephano, Gerardo et Matfrido circa

Mosam isdem Zuendibold in praelio interficitur, Idibus Augiisti.

Eodera anno Gerardus comes Odam, uxorem eiusdem Zuendiboldi

regis, sibi in matrimonium copulat. (Regino.)

(©. 193. (ss. 4.) 9Begen 3fleginar unb Obocar Zundibolch

coUoquium habuit cum Optimatibus Arnolfi (beä .EaiferS) et Caroli

(simplicis) et suis apud S. Goarem (^rü^ja^r? 899). ex regno

Arnolfi interfuerunt Hatto Archiep. Chuonradus et Gebehardus Co-

mites : ex parte Caroli Haschiricus ep. (t. ^'ari§), et Odacar comes.

(Regino.) grudjtloS. Zundibolch denuo cum exercitu ad Durfos (?)

venit, multitudinem totis viribus expugnare molitur. Sed cum mi-

nime conatus ejus proficeret , episcopos jubet , ut Reginarium et

Odacrum et socios eorum anathematizarent.

@. 194. (ss. 7.) Contin. Ann. Fuld. ad a. 900, noct;bem er

berid^tct, ba§ SBo^ern unb 93ß^men mitfammen 9Ää^ren ceraüfienb

^eimgefu^t: Avari, qui dicunlur Ungari, tota devastata Italia . . ..

ita, ut occisis Episcopis quam plurimis , Italici contra eos depel-

Jtcitif i;u )6d. 4. 6
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lere molienles, in uno proelio uno die ceciderunt viginti millia.

Ipsi nainque eadem via, qua intraveruut, Pannoniam regressi sunt.

(®djlcc!^t unterrichtet.)

@. 194. (ss. 8.) «Won fe^e Mural. Antiq. — Liutprandi

Ticinens. bist. — Sigonius. 3)er 93erf. ber (5f)ronif ü. 0lonantuIa

[(^reifet: Anno 899 venere Ungari in Italiam de Mense Augusti,

Indictione 111 oclavo kal. Oct. (alfo 24 @ft.) junxerunt se Chri-

stiani cum eis in hello ad fluvium Brentam , ubi multa millia

Christianorum interfecta sunt ab eis, et alios vocavere, et venerunt

usque ad Nonanlulam, et occidere Monachos , et incenderunt Mo-

nasterium, et Codices multos concreraavere , atque omnem depo-

pulati sunt Locum. Piaedictus autem venerabilis Leopardus Abbas

cum cunctis aliis Monachis fugere, et aliquandiu latuere. — ^. 93e=

rengar Sejlätigte bem 5l6t Seo)3art) alle Privilegien unD ©üter beS AI.

0ionantuIa, datum XIV kal. Sept. anno Incarn. Dn'i 899. Domni

autem Berengarii gloriosissimi Regis Xll. Indictione 11. Actum

Curtis nostrae Vilzachara (^eute 8(^Io^ @an Gefario untoett 9^onan=

tula). 3n biefcm 3)i:|)Iom noct) nid^tS ton Ungarn eriüä^nt.

(S. 195. (ss. 9.) Dandulus (ap. Murat, T. Xll, p. 197) rebet

üon biefem Qfngriff ber Ungarn in die passionis SS. apost. Petri et

Pauli, aber unterm 3. 906, unb fc^eint übexf^aupt jo^ei »erfd^iebene

.Kriege burc^etnanber ju mengen.

@. 196. (tt. 1.) Joannes IX patria Tiburtinus, patre Ram-

poaldo natus, professione monachus, et ordine diaconus post obi-

tum Theodori factus est pontifex sedit annos Ires , et dies

quindecim .... sepultus apud s. Petrum pro foribus ante portam

dictam Guidoneam.

©. 196. Ctf. 2.) Murat. Ann. Ital. de Jo. IX. le poche me-

morie, che restano di Giovanni IX. cel danno a conoscere per

uomo molto saggio e pio. — Pagi a. 900. XXll fe^t feinen Job auf

ben Qtnfang QlugufiS. Mansius prolongat viam ipsius ultra su-

premum diem Novembris.

<B. 200. (uu. 5.) Karoli (simplicis) praeceptura pro Eccle-

sia s. Christophori in dioecesi Parisiensi Herveus Notarius

ad vicem Askerici Episcopi recognovit. Datum VIU kal. Maij

Ind. 111. a. Vlll regnante et redintegrante regnum Karolo glo-

riosissimo Rege. Actum apud Vermeriam palatium in Dei nomine

feliciter. Amen. (Mansi XVlll, p. 1007.)
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(©. 201. (uu. 7.) Quadam die dum paucis admodum (^utco)

comitatus regis peteret alloquiuni, eura in via, duce quodam Wi-
nemaro aggredientes intercipiunt. Et priinuin quidem quasi de

amicitia et recuperatione Balduiai alTantur, demum vero improvisum

lanceis impetunt, prosternunt et perimunt. Quidam vero suorum

sese ob nimiurn ejus amorem super ipsuin prosternentes pariter

cum eo transfixi et interemti sunt. (Flodoard. bist. ecci. Rhem.

1. IV, c. tO.) — 5)cr ipäpflf. 33ann überall auegefünbet. Winne-

marus autem in sua duritie persistens , se minime esse reum di-

cebat, excusabat enim, se hoc pro senioris sui fidelitate perpe-

trasse. (Chron. Sith. S. Bouquet. T. IX, p. 74)

<S. 201. (uu. 8.) Fulco, Remorum Archiep. perimitur a Wi-
nemaro , satellite Balduini , Flandrensium comitis

,
pro eo, quod

abbatiam s. Vedasti Atrebalis , a Carolo in beneficium acceperat,

quam Balduinus jam per aliquot annos, quamvis nuUo concedente,

invaserat. (Sig. Gembl.) — @rjS. ?fuIco trirD, ba er jur (S^nobe reifen

iDill, ermorbet. Interea collectis apud regem episcopis, talia mox

referuntur. Quod etiam omnibus nimiurn animi incussit dolorem.

Rex ipse in lacrimas dissolutus, de casu pontificis amici (adeo?)

conquestus est. Sannfiuc^ über Winemarum cum suis compiicibus.

SBInemarfl .Rraiif^eit unb ^oi f^auerlic^. (Riheri bist. ap. Pertz. V,

p. 575.) — Bar. a. 900. XI gibt E pi ta ph iu m S. Fulconis.

Hoc tumulo magni Fulconis membra teguntur

Rhemorum sedis praesulis egregii.

Germine nobilium quem Francia protulit ortum,

Aulaque de scholis sumpsit et excoluit.

Huc Deus assumptum statuit virtute probatum

Ecclesiae speculum, pontificemque pium.

Septenos denosque siraul cui praefuit annos,

Tres menses, denos insuper atque dies.

Auxit Episcopium superaddens plurima reruni

,

Urbis et istius moenia restituit.

Orbis honor, patriae tutor, pietatis amator.

Pro studio pacis confoditur jaculis.

Septenum denumque diem jam mensis agebat

Junius, et dira morte peremptus obit.

Cui Matris Domini pariter quoque praesulis almi

Remigii pietas obtineat requiem. Amen.

6*
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@. 201. (uu. 9.) (5tj6. Suico, ab ipsius Balduini hominibus

Wineemaro, Euverardo , et Ratfiido interfectus ciudelissime occu-

buit. 51IS «öeribeuS jum SRadjfoIger orbinirt irurDe 6 3ult 900, f:pra(^

er unb (Srjb. 3Öibo ü. Olouen unb 33. iRIculf ». (SoiffonS, J&eibolo o.

9lo^oii, Dobtio ü. (Samericl), J^crinanb to. ^erouanne, Otgav ö. 5lmicri6,

J&onorat b. 33eauDai8, SKancio o. ß^älonS, aftobulf ß. Äaon, Olfrib o.

@cnll8 unb 5lngelram ü. 9Äeauj: ben 33annfluc^ aug : Sint maledicli

in civitale, maledicti in agro etc. Nulius ergo ei Christianus vel

ave dicat. Nulius Presbyter Missas aliquando celebrare, nee, si

infirmati fuerint, confessiones eorum recipere vel sacros. commu-

nionem eis, nisi resipuerint, eliam in ipso fine vitae suae

praesuinat unquam dare; sed sepultura asini sepeliantur, et in ster-

quilinium super faciem terrae sint; ut sint in exemplum opprobrii

et maledictionis praesentibus generationibus et futuris. Et sicut